
様式第３号(第４条関係)  
 

回　答　用　紙 

 

　

 
番　号

受　付 

月　日
件　　　　　名

 
第32号 令和6年7月8日 議会に関する要望について

 
担当課名 議会事務局 回　　　　　答

  

日頃より、議会運営につきましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ご意見をいただきました標記の件につきまして回答いたします。 

 

１．一般質問の日程は３日前の会議で決定されるが、この決定会議を前倒しできない

のか。 
 

＜回答＞ 

議会の運営に係る内容であるため、いただいたご意見を議員へ報告いたします。今後

も議会により関心を持っていただけるような取り組みを行うよう努めて参ります。 

 

なお、いただいたご意見内に「日程公表は他の自治体のようには早くできない」とあ

りましたが、今年度における一般質問の開催予定日につきましては、令和６年７月３日

にＨＰにて公表いたしました。下記ＵＲＬをご確認くださいますようお願いいたしま

す。 

 

ＵＲＬ：https://www.town.miharu.fukushima.jp/soshiki/13/r6shitsumon.html 

 

こちらの情報は 

①町トップページの「新着情報」欄 

②議会ＨＰの「新着情報」欄 

③議会事務局ＨＰの「新着情報」・「議会日程」欄 

の３カ所からご覧いただけます。


